
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Београд, Булевар Зорана Ђинђића 152 а 

Одсек Висока хотелијерска школа 

 
На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за хотелијерство и опште предмете, на електронској 

седници одржаној дана 12.01.2023. године доноси:  

 
О Д Л У К У 

 
 Одобравају се теме завршних радова и образују комисије за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 
 
 

Бр. Презиме и име студента Индекс Назив теме Ментор  Комисија 

1. Јелена Марковић ХС123/18 Култура комуникације у хотелу „Hyatt Regency“ Belgrade Др Нада Дикић 
Мср Јована Николић 
Мср Петар Минић 

2. Милица Јовановић ХС29/18 Улога пословног преговарања у хотелијерству Др Нада Дикић 
Мср Јована Николић 
Мср Петар Минић 

3. Јована Ступић ХС12/19 Начини комуницирања у „Coffe Dream“-у Др Нада Дикић 
Мср Јована Николић 
Мср Петар Минић 

4. Никола Јасиковац ГБ15/19 Комуникација у хотелу „Square Nine“ Др Нада Дикић 
Др Михаела Лазовић 
Мср Младен Пршић 

5. Немања Митровић ХС62/19 Наставни принципи Др Нада Дикић 
Др Михаела Лазовић 
Мср Младен Пршић 

6. Стефан Ковачевић ХС88/16 Аспекти невербалне комуникације Др Нада Дикић 
Мср Петар Минић 
Мср Данијела Стојановић 

7. Марија Ђорђић РС7/12 
Интерперсонална комуникација у хотелском ланцу „Mama’s 
Shelter“ 

Др Нада Дикић 
Мср Петар Минић 
Мср Данијела Стојановић 

8. Алекса Вукадиновић ХС24/16 Карактеристике кинеске културе Др Нада Дикић 
Мср Петар Минић 
Мср Данијела Стојановић 

9. Илија Љубомировић ХС4/18 Интерперсонална комуникација на броду „Viking“ Др Нада Дикић 
Мср Јована Николић 
Мср Милош Ћирић 

10. Тамара Алавања ХС120/18 Улога комуникације у послу хотелијера Др Нада Дикић 
Мср Јована Николић 
Мср Милош Ћирић 

11. Николета Столевић ХС105/17 Туристичка вредност догађаја у Србији Др Нада Дикић 
Мср Јована Николић 
Мср Милош Ћирић 



12. Ивана Маринковић ХС44/19 Значај вербалне комуникације Др Нада Дикић 
Др Михаела Лазовић 
Мср Младен Пршић 

13. Милићевић Алекса ХС5/18 
Пословање пословног типа хотела на примеру Хајат 
Риџенси Београд 

Др Милан Вујић 
Др Ивана Лончар 
Др Саша Машић 

14. Граовац Ивана ХБ7/19 
Развој туризма на примеру Националних паркова Србије као 
дестинације еко-туризма 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
др Георги Генов 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 

 
 Одредбом члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије прописано је да Катедра одобрава теме завршних радова и образује комисије за одбрану 
завршних радова на студијама првог и другог степена.  
 У складу са својим надлежностима, Катедра за хотелијерство и опште предмете, по поднетим захтевима студената, донела је одлуку да се 
именованим студентима одобре теме завршних радова и да се образују комисије у наведеном саставу. 

 
 

Шеф Катедре за хотелијерство  
и опште предмете 
др Ивана Лончар 

 


